
 
   

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663 103 109, | www.npn.pl |  
e-mail: npn@npn.pl  

 
 
 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 
 

Dotyczy: przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości  
pozostających we władaniu Narwiańskiego Parku Narodowego. 

 
1. Przetarg pisemny nieograniczony odbył się w dniu 12-03-2024 r. o godz. 9:30  w siedzibie  
    NPN , Kurowo 10, 18-204 Kobylin Borzymy. 
2. Powierzchnia łączna , która została wystawiona do przetargu to 212,0827 ha   
    W/w powierzchnia została podzielona na 6 odrębnych  kompleksów. 
    Zobowiązań i obciążeń wobec w/w nieruchomości  – brak. 
 
Tabela poszczególnych kompleksów wraz z powierzchnią użytkową , lokalizacją,  
ceną wywoławczą i wadium.  

Nr 
kompleksu 

Powierzchnia 
użytkowa 

kompleksu 
 

Gmina 
Obręb ewidencyjny 

Cena 
wywoławcza 

czynszu za       
1 ha 

Cena 
wywoławcza 

czynszu za 
dany 

kompleks 
 

Wadium za 
dany 

kompleks 
 

1 2 3 4 5 6 

1 112,1397 CHOROSZCZ /Pańki 666,50 74 741,11 7 474,11 

2 58,8660 CHOROSZCZ/Kuszewo 666,50 39 234,19 3 923,42 

3 9,4210 CHOROSZCZ/Izbiszcze 671,00 6 321,49 632,15 

4 1,0120 TYKOCIN/Radule 671,00 679,05 67,91 

5 9,7090 KOBYLIN BORZYMY/Kurowo kol. 671,00 6 514,74 651,47 

6 20,9350 
SOKOŁY/Mojsiki, Waniewo, 
Jeńki Kowalewszczyzna 

671,00 14 047,39 1 404,74 

 
3. W wyznaczonym terminie do 12.03. 2024 .  do godz. 9:00 wpłynęły następujące oferty.    
                                       
1)  Gospodarstwo rolne Korytkowski Artur, Pluty 24, 18-420 Jedwabne ( 5 odrębnych ofert )  
2)  Tomasz Gawrychowski, Brajczewo-Sierzputy 2,18-300 Zambrów  
 
4. Wykaz oferentów , których komisja przetargowa  dopuściła do  przetargu, spełnili       
    kryteria określone w ogłoszeniu o przetargu. 
   



 
   

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663 103 109, | www.npn.pl |  
e-mail: npn@npn.pl  

 
1) Gospodarstwo rolne Korytkowski Artur, Pluty 24, 18-420 Jedwabne 
2) Tomasz Gawrychowski , Brajczewo – Sierzputy 2 ,  18-300  Zambrów  
5. Ofert odrzuconych  nie było. 
 
Tabela zbiorcza po otwarciu i ocenie ofert 

 

Numer 
kompleksu 

Powierzchn
ia użytkowa  
kompleksu 

Gmina 

Cena 
wywoławcza   

czynszu za 
dany 

kompleks  

 Oferent/ci  który/rzy 
złożył/li  oferty na dany 

kompleks oraz 
zaoferowana  wysokość 

czynszu w zł 

Oferent,  który  
zaoferował najwyższą 
wysokość czynszu w zł 

,  za dany kompleks  

1 2 3 4 5 6 

1 112,1397 Choroszcz 74 741,11 

1. Gospodarstwo rolne  Artur 
Korytkowski , Pluty 24,          
18-420 Jedwabne  

78 936,00 zł 
2. Tomasz Gawrychowski  
Brajczewo – Sierzputy 2         
18-300 Zambrów 

75 470,22 zł 

Gospodarstwo rolne  
Artur Korytkowski ,   
Pluty 24 
18-420 Jedwabne  

78 936,00 zł 
 

2 58,8660 Choroszcz 39 234,19 
1. Tomasz Gawrychowski  
Brajczewo – Sierzputy 2        
18-300 Zambrów 

39 557,95 zł 

 Tomasz Gawrychowski  
Brajczewo – Sierzputy 2        
18-300 Zambrów 

39 557,95 zł 

3 9,4210 Choroszcz 6 321,49 
1. Gospodarstwo rolne  Artur 
Korytkowski , Pluty 24, 18-420 
Jedwabne  

6 498,00 zł 

Gospodarstwo rolne  
Artur Korytkowski ,   
Pluty 24, 
18-420 Jedwabne 

6 498,00 zł 

4 1,0120 Tykocin 679,05 
1. Gospodarstwo rolne  Artur 
Korytkowski , Pluty 24,          
18-420 Jedwabne  

689,00 zł 

Gospodarstwo rolne  
Artur Korytkowski , Pluty 
24, 18-420 Jedwabne  

689,00 zł 

5 9,7090 
Kobylin 

Borzymy 
6 514,74 

1. Gospodarstwo rolne  Artur 
Korytkowski , Pluty 24,          
18-420 Jedwabne  

6 989,00 zł 

Gospodarstwo rolne  
Artur Korytkowski , Pluty 
24, 18-420 Jedwabne  

6 989,00 zł 

6 20,9350 Sokoły 14 047,39 

1. Gospodarstwo rolne  Artur 
Korytkowski , Pluty 24,          
18-420 Jedwabne  

14 891,00 zł 
2. Tomasz Gawrychowski  
Brajczewo – Sierzputy 2   
18-300 Zambrów 

14 152,06 zł 

Gospodarstwo rolne  
Artur Korytkowski , Pluty 
24, 18-420 Jedwabne  

14 891,00 zł 
 



 
   

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663 103 109, | www.npn.pl |  
e-mail: npn@npn.pl  

 
 
6. Oferenci, którzy przetarg wygrali są to : 
 
1) Gospodarstwo rolne Korytkowski Artur, Pluty 24, 18-420 Jedwabne - kompleks numer 1, 3, 
4, 5, 6. 
2) Tomasz Gawrychowski, Brajczewo – Sierzputy 2 ,  18-300 Zambrów  - kompleks numer 2.  
 
7. Wniosków i oświadczeń komisji oraz oferentów nie było. 
 
 

Zatwierdził: 
 
 
 
 
 
 
 

Kurowo. 21.03.2024 r.  
 


		2024-03-21T10:40:26+0100




